stes | @ fonacot

OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
ANTICIPO DE VIATICOS 06 01 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION __—COMISIONADO /
—
. aacn l
Fontecha Flores Benjamin, 00006207 Piﬁ; Lope José F&lipe, 00006355
Dir. Comercial Reg. Sures Director Estatal en Villa
28000 Dir Regional Sureste 28400 Dir Est Villahermosa
COMISION : 0000000951
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES

Tabasco-Tabasco 08.01.2016 Al 08.01.2016 1 0

visita de trabajo con motivo de la nueva administracion municipal y acuerdo para renovar el convenios y actualizacion de tarjetas a

OBJETIVO los municipios de Emiliano zapata, Balancan y Tenosique.
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION |:| ' AUTOBUS |:| VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DiAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 0.00 0 0.00 (MIL TRESCIENTOS SETENTA pesos 200/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL
Por concepto de viaticos, en caso de no presentar el informe de Comision
ALIMENTOS Y 625.00 1 625.00 5 : -
y Gastos con la documentacion que retine los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOCAL 0.00] |55 diez dias habiles siguientes a la realizacion de dicha comision, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00f mi consentimiento al Instituto Fonacot de que me sean descontados via
TERMINAL-DOMICILIO- némina.
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina
213 13.80 745.20

PEAJE 0.00
AUTOBUS 0.00 Pifia Lope José Felipe, 00006355

TOTAL 1,370.20 ; Director Estatal en Villa

FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC NUMERO DE CUENTA | 021180064132932127

IMPORTE (NUMERO Y 1,370.20 (MIL TRESCIENTOS SETENTA pesos 20/100 M.N.)
LETRA)
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OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ANO
ANTICIPO DE VIATICOS 06 01 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION ____COMISIONADO /
—
———
Fontecha Flores Benjamin, 00006207 Piﬁa\l Lope José Félipe, 00006355
Dir. Comercial Reg. Sures Director Estatal en Villa
28000 Dir Regional Sureste 28400 Dir Est Villahermosa
COMISION : 0000000951
ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Tabasco-Tabasco 08.01.2016 Al 08.01.2016 1 0
visita de trabajo con motivo de la nueva administracion municipal y acuerdo para renovar el convenios y actualizacion de tarjetas a
OBJETIVO los municipios de Emiliano zapata, Balancan y Tenosique.
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION I:l ' AUTOBUS |:| VEHICULO OFICIAL/ VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA RECIBO :
CONCEPTO CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE Recibi del instituto FONACOT, la cantidad de :
HOSPEDAJE, ALIMENTOS 0.00 0 0.00 (M"_ TRESCIENTOS SETENTA pesos 200/100 M.N.)
TRANSPORTE LOCAL
Por concepto de vidticos, en caso de no presentar el informe de Comision
ALIMENTOS Y 625.00 1 625.00 L. . -
y Gastos con la documentacién que retne los requisitos fiscales, dentro de
TRANSPORTE LOGA). 0.001 |05 diez dias habiles siguientes a la realizacion de dicha comisién, otorgo
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00| mi consentimiento al Instituto Fonacot de sconlados via
TERMINAL-DOMICILIO- némina.
VEHICULO KM. Distancia P.Gasolina
213 13.80) 745.20
PEAJE 0.00
AUTOBUS 0.00
TOTAL 1,370.20 Director Estatal en Villa
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA
BANCO HSBC NUMERO DE CUENTA

021180064132932127

IMPORTE (NUMERO Y]
LETRA)

1,370.20 (MIL TRESCIENTOS SETENTA pesos 20/100 M.N.)
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OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 14 0 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION //fMSIOI&DO /
Fontecha Flores Benjamin, 00006207 P'm{Lope J%&lb
Dir. Comercial Reg. Sures Director Estatal en Villa

COMISION : 0000000951

ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Tabasco-Tabasco 08.01.2016 Al 08.01.2016 ; 1 0
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS |:| VEHICULO OFICIAL / VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DiAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL
HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 GASTO
TRANSPORTE LOCAL HOSN 538.79 86.21 625.0(
ALIMENTOS Y 625.00 1 625.00 TRTN 642.41 102.79 745.2(
TRANSPORTE LOCAL 0.00|_EXFI 41.33 6.61 47.9:
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00 0.00 0.00 0.0(
TERMINAL-DOMICILIO- 0.00 0.00 0.0
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0
213 13.80) 745.20 0.00 0.00 0.0
PEAJE. ' 0.00 0.00 0.00 0.0(
AUTOBUS 0.00 0.00 0.00 0.0(
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0
TOTAL 1,370.20 1,181.20 189.00 1,370.2(

Visita de trabajo hayuntamiento zapata,balancan y tenosique

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos

Visita de trabajo con motivo de la presentacion con las nuevas administraciones municipales y acuerdos para renovar convenios y actualizaciones de
tarjetas en los municipios de Emiliano zapata, Balancan y Tenosique.

No. de Folio del Sistema en recibo de Caja | 0.00|

A CARGO I 0.00 | A FAVOR 0.00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Lienar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO | NUMERO DE CUENTA |
IMPORTE (NUMERO Y 0.00 ( pesos 00/100 M.N.)

LETRA)
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OFICIO DE COMISION PARA DIA MES ARO
LA COMPROBACION DE VIATICOS 14 0 2016
DIRECTOR O TITULAR DEL AREA QUE AUTORIZA LA COMISION //fMSIOI&DO /
Fontecha Flores Benjamin, 00006207 P'm{Lope J%&lb
Dir. Comercial Reg. Sures Director Estatal en Villa

COMISION : 0000000951

ITINERARIO PERIODO DIAS NOCHES
Tabasco-Tabasco 08.01.2016 Al 08.01.2016 ; 1 0
MEDIO DE TRANSPORTE
AVION D AUTOBUS |:| VEHICULO OFICIAL / VEHICULO
TARIFA AUTORIZADA INFORME DE GASTOS
CONCEPTO CUOTA DIARIA DiAS IMPORTE CLASE DE IMPORTE IVA TOTAL
HOSPEDAJE 0.00 0 0.00 GASTO
TRANSPORTE LOCAL HOSN 538.79 86.21 625.0(
ALIMENTOS Y 625.00 1 625.00 TRTN 642.41 102.79 745.2(
TRANSPORTE LOCAL 0.00|_EXFI 41.33 6.61 47.9:
TRANSPORTE DOMICILIO- 0.00 0.00 0.00 0.0(
TERMINAL-DOMICILIO- 0.00 0.00 0.0
VEHICULO KM. Distancia P. Gasolina 0.00 0.00 0.0
213 13.80) 745.20 0.00 0.00 0.0
PEAJE. ' 0.00 0.00 0.00 0.0(
AUTOBUS 0.00 0.00 0.00 0.0(
GASTOS MENORES 10% 0.00 0.00 0.0
TOTAL 1,370.20 1,181.20 189.00 1,370.2(

Visita de trabajo hayuntamiento zapata,balancan y tenosique

INFORME DE COMISION (Resumen de actividades y resultados obtenidos

Visita de trabajo con motivo de la presentacion con las nuevas administraciones municipales y acuerdos para renovar convenios y actualizaciones de
tarjetas en los municipios de Emiliano zapata, Balancan y Tenosique.

No. de Folio del Sistema en recibo de Caja | 0.00|

A CARGO I 0.00 | A FAVOR 0.00
FICHA UNICA PARA DEPOSITO EN CUENTA (Lienar sélo en caso de tener saldo a favor)
BANCO | NUMERO DE CUENTA |
IMPORTE (NUMERO Y 0.00 ( pesos 00/100 M.N.)

LETRA)




PEMEX

Hrevex (SualiZ

EMISOR RFC : DICJ6B09164X2 - JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES

DIRECCION

CALLE 20 # 675 ESTACION NUEVA DELEG./MUNIC, TENOSIQUE, TABASCO, C.P 86901 MEXICO

REGIMEN FISCAL

PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL

EXPEDIDO EN CALLE 20 # 675 ESTACION NUEVA DELEG./MUNIC. TENOSIQUE, TABASCO, C.P 86301 MEXICO

COMPROBANTE

AA-29240

FOLIO FISCAL

caldce74-135e-459¢c-8736-c16achacdBea

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION SAT

2016-01-08T17:17:06

VERSION Y NOMERO DE CERTIFICACION CSD

EMISOR: V3.2 / 00001000000202446671
SAT: V3.2/00001000000202809550

TIPO DE COMPROBANTE|INGRESO

TIPO DE DOCUMENTO |FACTURA

FORMA DE PAGO PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

X EFECTIVO
METODO DE PAGO

NUM. DE CUENTA DE NO IDENTIFICADO

PAGO

FACTURADO A RFC : IFN060425C53 - INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

AV. INSURGENTES SUR #452 COL. ROMA SUR DELEG./MUNIC. DEL. CUAUHTEMOC MEXICO, DISTRITO FEDERAL, C.P 06760 MEXICO

TENOSIQUE, TAB A 08 DE ENE DEL 2016 A LAS 17:17:59

CANTIDAD UNIDAD COD.PROD. DESCRIPCION P.U. IMPORTE
245500 LITRO 32012 PREMIUM-32012 $12.1134 $297.32
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI SUBTDTAL $29732
(TIPO DE CAMBIO : 1.0) IVA 16% $45.82
(TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 14/100 M.N)
TOTAL $343.14

COMPROBANTES 3534286;

OBSERVACIONES
SELLO DIGITAL DEL CFDI

mEbuD4xyCBPXQELX 1YW|lgb9gP8gLDhCWDeEK47gBIZkmxIFP4neuiTizhhPTYkk0]EVablohb76R54udJoMyv+GSUgzu2lrepEaZukpWZjwBjMkvQEED Yjodih5MISrpepSmaP A1InKYVTIKERNCQxScnwlUXgaWNISJAIWhQHYI=

SELLO DEL SAT

TaT5jb6Mc0cyk0TRyBI3SgZI2Q1ndAHIG Inwumc2ré3A2/ru00ghgrBEH 1+P7Smsp54IVE1pF5PLA7acs0IPs]YdkaEK59Y +wDee WOBAMgsqaRm/ligpNBI3HI ACNNb4 ne6VQ 1WJIGLe2GIB;(Bj1+ ElbnPDIvadYiuH4RE=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

|11.0/ca04ce74-135e-459¢c-8736-c 16acbacdBcal2016-01-08T17:17.06| mEbu4xyCBPXQELX 1YW]Igb9gPBgLOhCWDeEk47gBZkmxIF P4naui TizhhPTY kk0jEV3blohb76RS 4udJoMv+GSUqzu2irepEaZukpW2iwB]MkvOBEDYj P
1InKYVTHERnCQxScnw UXgeWNIS JAwWhQHYI=]00001000000202809550]]
Por este pagare debo{mos) a Ia orden de JUSTO JESUS DIAZ DEL CASTILLO CORTES en esla ciudad, el dia ___de __de , 8l importe de

Pagina 1/1

la presente faclura, valor de la mercancla que he (mos) recibido a nuestra entera salisfaccion. Este pagare es mercanlil y esta registrado por la ley
General de Titulos de Crédito en su Art. 163 y arliculos correlativos por no ser pagare domiciliado, Si este pagare no fuese pagado a su vencimiento,
pagaré(mos) el por ciento mensual desde la fecha de vencimiento =




Elvira Del Rosario LoEez Ballina

De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: jueves, 14 de enero de 2016 03:27 p.m.
Para: Elvira Del Rosario Lopez Ballina

Asunto: Comprobante AA29240 verificado

INSTITUTO

acol

STPS |

SECRETAREA DEL TRABAID
¥ PREVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante AA29240 verificado AA29240

El comprobante AA29240 se ha recibido exitosamente y cumple con lds requisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

éy”’ Factura
% Electronica




SERVICIO DE RESTAURANT

MERCEDES DEL SOCORRO IZQUIERDO PEREZ Folio Fiscal:

RFC Emisor: |UPM560923F21 No:de S':Esgffgéﬂt’DJ'BBB'BQEF'QBSQQGBB1601
00001000000307146555

Lugar, Fecha y hora de emision:
TENOSIQUE, TABASCO 2016-01-08T17:17:36

Domicilio Fiscal del Emisor :

Calle 32 No. Exterior SN Colonia SAN MIGUELITO Localidad TENOSIQUE
Referencia ENTRE CALLE 35 Y 31 Municipio MUNICIPIO Estado Tabasco

MEXICO CP. 86902 Efecto del Comprobante:

Sucursal : ingreso
Folio y Serie:
04426 A
RFC Receptor: IFN060425C53 Régimen Fiscal:
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS regimen de incorporacion fiscal
TRABAJADORES )
Calle AV. INSURGENTES SUR No. Exterior 452 Colonia ROMA SUR Municipio
DELEGACION, CUAUHTEMOC Estado Distrito Federal MEXICO CP. 06760
CANTIDAD UNIDAD DE NUMERO DE, DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
MEDIDA IDENTIFICACION UNITARIO
1 N/A CONSUMO DE ALIMENTOS 538.79 538.79
Motivo del Descuento: Subtotal: $ 538.79
Moneda: ' Tipo de cambio: s Impuestos
Trasladados
Ferma de Pago:  EN UNA SOLA EXHIBICION
Método de Pago: EFECTIVO IVA  16.00% $ 86.21
Numero de cuenta de Pago:
Condiciones de Pago: CONTADO
TOTAL $ 625.00

Total con letra:
SEISCIENTOS VEINTICINCO PESOS, 00/100 MN

Sello digital del CFDI:

IC19TYiOIWEKBUM1eDiGKWQMmSIGKMNplauCnOm+/P0SJiBmKLiaVGIZAF scMWBKTQB4RSWIvNidsFwduDpY 3vI727NjX
+8WpxuVZdEsPhLVdBDS09SIQIMVsYCDTVEMLpgiS3RPuebdXqQWAGY/TFTJGex7criTwiink1D/Dw=

Sello del SAT:

W6n(7VzjRyANcpZUCCF+0jUi2kipoz7IHIGJktAon20Auk3eqE +xd5BpPWX7CWpMIOBgWempWolgkMEHZBeRQcilvDygAACMIIEISFjhNmhF
+BXaYjNWCCY11HknUYbBRGUIFWAmGYgTTUITCsYrib2cqdFHFOFaW GTI4D8=

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111.0]A7D6F2AE-80DD-4B68-BIEF-9339968B1601/2016-01-08T17:19:21|IC19TYIOIWEKBUM1 eDIGKWQAMmSIGkMNplauCnOm
+/P0SJIBMK|JiaVGIZAFscMWBKTQB4RSW.JVN4sFwduDpY3vI727N|]X
+BWpxuVZdEsPhLVdBDI09SIQIMVsVCDTVEMLpgiSIRPuebdXqWABY(TFTJGex7crt Twifnk1D/Dw=[00001000000201748120]]

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000201748120
Fecha y hora de certificacion: 2016-01-08T17:19:21

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Pagina 1 de 1



Elvira Del Rosario Lopez Ballina

e —— —_ —
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: jueves, 14 de enero de 2016 03:27 p.m.
Para: Elvira Del Rosario Lopez Ballina
Asunto: Comprobante A04426 verificado

INSTITUTO

anacor

STPS

SECRETARIA DEL TRABRARD
¥ PRIVISION SOCIAL

INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES

Resultado de la verificacién del comprobante

Comprobante A04426 verificado A04426

El comprobante A04426 se ha recibido exitosamente y cumple con los fequisitos fiscales
establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.; El CFDI fue sellado con una FIEL y timbrado por el
SAT.

&7 Factura
> Elactranica




SUPER SERVICIO BALANCAN S.A. DE C.V.

RFC: SSB0001285N8

NO. ESTACION: 08442

CLAVE PEMEX: 0000112562

AV. LUIS DONALDO COLOSIO NO. 1000 -,
BALANCAN, TABASCO, MEXICO C. P. 86930
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
FACTURA EMITIDA EN:
AV. LUIS DONALDO COLOSIO NO. 1000 -,
BALANCAN; TABASCO, MEXICO C. P, 86930
LUGAR DE EXPEDICION:
BALANCAN, TABASCO,MEXICO
DATOS CLIENTE:
CLIENTE No.: 1807
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL
CONSUMO DE LOS TRABAJADORES
RFC: IFN0O60425C53
DIRECCION: AV. INSURGENTES SUR # 452
ROMA SUR, -DELEGACION CUAUHTEMOC,
D.F., MEXICO C. P. 06760
TICKET No.:
SERIE - FOLIO: CFDI - 11873
FECHA DE EMISION: 2016-01-08T13:34:34
FECHA DE CERTIFICACION:
2016-01-08T13:34:55
FOLIO FISCAL: D5C87CC5-291B-44E7-BDF7-
EEQ0B5413ECB
CERTIFICADO: 00001000000202136922
CERTIFICADO SAT: 00001000000203082087

Cantidad Unidad Cve. Deseripeién Precio Importe
34.194529 Litros 32011 MAGNA $11.395434 $389.66

SUBTOTAL $389.66
IVA a 16% $60.34
TOTAL $450.00
IMPORTE CON LETRA:
CUATROCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
TIPO DE CFDI: INGRESO

METODO DE PAGO: CUENTA DE CARGO:
EFECTIVO

CADENA ORIGINAL:

|]1.0|D5CB7CCS-2918-44E7-BOF7- EE90B5413ECB|2016-01-0
BT13:34:55 | HkPPFiseIZXONPCeNKI1k7/ 204 LXwtBmVGETCZHX/
oyXe2kaobKbzMQ000Um25yTiRIj44puRYCWbAKShMIME I In+cwey
GzurEvg DS kLZ7oqwP7nd7| /Tyw
WTPwTwW0170Mj 1 FDmhJ4b/Egraic=| 000010000002030582087 | |

SELLO DIGITAL:

HKPPFiselZXoWPCeNKI1k7/zo4LXwt AmVgErCZHK/oyXe2kaobKb
2ZMO00QUM25YTiRI{44 puRYCWbAKshM1mt 1Tn+cweyGzurEvalkFu
mpBUm2ZDSLIcuggARekLE7ToqwPInd THSBEwns / TyWW TPwTWOL 704
j1FDmhIab/Egrics

SELLO DIGITAL SAT:
£VBPI1eTWTKPQyZBPHYOLYaULTos220meDlu60Nelh1dxJTCRRX2
wFiC6QOGnkXt2BMEagV h1y-AjgOrsp2T pQMHZQIZbx

GUMvJ023YzY¥qnzF90WxlupmLtdelay24xeSQPNdIICHIaRE 1ydp+
PZVUZZTekc5uOTO=

Esle documenlo es una represenlacion impresa de un CFDI
Pago en una sola exhibicion



Elvira Del Rosario Lopez Ballina

— =
De: fonacot@recepcion.solucionfactible.com
Enviado el: jueves, 14 de enero de 2016 03:26 p.m.
Para: Elvira Del Rosario Lopez Ballina
Asunto: Comprobante CFDI11873 verificado
o0 ey, mstiruro "

stes_ | (@& dnacol

¥ PREVISION SOCIAK rare

INSTITUTO DEL FONDO

NACIONAL PARA EL

CONSUMO DE 1OS TRABAJADORES

Resultado de la verificacion del comprobante

Comprobante CFDI11873 verificado.

CFDI11873

El comprobante CFDI11873 se ha recibido exitosamente y cumple con
fiscales establecidos por el SAT.
Comprobante entregado con ?xito.

47 Factura
% Electronica

los requisitos
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